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　　一、概述
　　2013年3月，洪都拉斯农产品出口金额为2.6亿美元，环比增
长8.4%，同比出口金额下降30.8%。2013年1至3月，洪都拉斯农
产品出口金额为7.5亿美元，同比下降22.6%。2013年3月，洪都
拉斯农产品进口金额为1.3亿美元，环比增长12.7%，同比进口金
额下降5.7%。2013年1至3月，洪都拉斯农产品进口金额为3.8亿
美元，同比增长0.4%。

　　2013年3月，自洪都拉斯进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为9,843.8万美元，同比下降19.3%；
第二位是德国，金额为4,372.2万美元，同比下降34.6%；第三位
是比利时，金额为1,820.4万美元，同比下降53.3%。

　　2013年3月，对洪都拉斯出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为5,299.8万美元，同比下降12.3%；
第二位是危地马拉，金额为1,956.8万美元，同比下降2.9%；第
三位是萨尔瓦多，金额为1,260.0万美元，同比下降11.8%。

　　2013年1-3月，自洪都拉斯进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为26,788.6万美元，同比下降
12.8%；第二位是德国，金额为12,585.3万美元，同比下降
42.6%；第三位是比利时，金额为6,442.3万美元，同比下降
34.5%。

　　2013年1-3月，对洪都拉斯出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为14,880.4万美元，同比下降
5.0%；第二位是危地马拉，金额为5,611.5万美元，同比增长
1.4%；第三位是萨尔瓦多，金额为4,026.0万美元，同比增长
0.8%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2011年4月-2013年3月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2013年3月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.10

南美洲     0.43

非洲       0.00

北美洲     1.09

欧洲       0.96

大洋洲     0.00
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表3：2013年3月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲
欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.03

南美洲     0.73

非洲       0.00

北美洲     0.53

欧洲       0.04

大洋洲     0.00
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表4：2013年1-3月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.26

南美洲     1.45

非洲       0.01

北美洲     2.94

欧洲       2.85

大洋洲     0.01
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表5：2013年1-3月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲
欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.08

南美洲     2.12

非洲       0.01

北美洲     1.49

欧洲       0.12

大洋洲     0.00
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表6：2013年3月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

美国 9,843.8 12,204.5 -19.3

德国 4,372.2 6,684.9 -34.6

比利时 1,820.4 3,899.3 -53.3

萨尔瓦多 1,076.1 1,399.2 -23.1

加拿大 1,030.7 471.9 118.4

墨西哥 853.9 2,361.7 -63.8

意大利 708.9 1,291.7 -45.1

尼加拉瓜 707.0 810.8 -12.8

危地马拉 701.7 1,182.4 -40.7

荷兰 528.8 1,320.5 -60.0

英国 431.7 520.5 -17.1

日本 421.3 498.7 -15.5

法国 365.9 434.8 -15.9

瑞典 352.2 638.0 -44.8

韩国 328.5 1,134.3 -71.0

委内瑞拉 304.3 39.4 671.4

芬兰 236.3 334.0 -29.3

西班牙 220.4 322.2 -31.6

多米尼加共和国 180.7 234.2 -22.8

哥斯达黎加 165.0 294.5 -44.0

2013年3月 2012年3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2013年3月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

美国 5,299.8 6,041.2 -12.3

危地马拉 1,956.8 2,014.8 -2.9

萨尔瓦多 1,260.0 1,429.0 -11.8

哥斯达黎加 1,074.9 1,200.4 -10.5

墨西哥 846.6 1,044.6 -19.0

尼加拉瓜 629.4 585.0 7.6

阿根廷 334.8 73.6 354.8

乌拉圭 332.0 407.2 -18.5

智利 288.4 238.6 20.9

比利时 195.6 16.1 1,114.4

巴拿马 169.4 72.7 133.2

厄瓜多尔 156.8 89.0 76.1

多米尼加共和国 106.4 25.3 319.8

印度 77.5 26.7 189.9

荷兰 66.0 80.0 -17.6

秘鲁 52.9 16.4 223.5

中国 50.1 14.3 249.6

巴西 48.1 195.0 -75.4

哥伦比亚 48.0 100.6 -52.3

新加坡 47.1 30.1 56.6

2013年3月 2012年3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2013年1-3月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

美国 26,788.6 30,719.9 -12.8

德国 12,585.3 21,933.9 -42.6

比利时 6,442.3 9,834.2 -34.5

萨尔瓦多 3,441.7 3,741.1 -8.0

墨西哥 2,808.0 3,910.8 -28.2

加拿大 2,564.8 1,105.4 132.0

危地马拉 2,427.8 3,202.4 -24.2

荷兰 2,161.6 2,383.2 -9.3

尼加拉瓜 2,117.7 2,341.0 -9.5

意大利 1,783.6 3,296.3 -45.9

法国 1,233.5 1,583.8 -22.1

英国 1,137.6 1,288.0 -11.7

委内瑞拉 1,079.5 387.8 178.4

日本 938.1 1,364.7 -31.3

瑞典 826.2 1,538.2 -46.3

韩国 692.4 2,129.1 -67.5

哥斯达黎加 661.5 816.7 -19.0

芬兰 568.8 867.8 -34.5

多米尼加共和国 525.9 522.7 0.6

西班牙 488.4 940.0 -48.0

2013年1--3月 2012年1--3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2013年1-3月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

美国 14,880.4 15,662.3 -5.0

危地马拉 5,611.5 5,532.3 1.4

萨尔瓦多 4,026.0 3,993.9 0.8

哥斯达黎加 3,171.2 3,425.4 -7.4

墨西哥 2,489.8 2,773.9 -10.2

尼加拉瓜 1,743.8 1,513.7 15.2

乌拉圭 845.6 962.8 -12.2

智利 809.7 576.8 40.4

阿根廷 626.2 154.3 305.9

巴西 578.6 534.7 8.2

厄瓜多尔 523.7 296.0 76.9

荷兰 411.0 278.5 47.6

巴拿马 393.2 267.3 47.1

比利时 258.5 76.4 238.1

西班牙 209.6 160.5 30.6

中国 178.2 104.0 71.3

多米尼加共和国 151.4 98.7 53.3

秘鲁 141.4 113.0 25.1

印度 130.8 134.2 -2.5

越南 129.4 39.1 230.7

2013年1--3月 2012年1--3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2013年3月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 964.2 1,890.0 -49.0

  塞浦路斯 1.3 0.0

  朝鲜 55.9 0.0

  香港 24.7 27.2 -9.2

  以色列 21.9 78.4 -72.1

  日本 421.3 498.7 -15.5

  巴基斯坦 0.0 1.3 -100.0

  新加坡 4.5 0.0

  韩国 328.5 1,134.3 -71.0

  斯里兰卡 12.7 0.0

  泰国 0.0 8.2 -100.0

  土耳其 0.8 0.0

  阿拉伯联合酋长国 6.5 9.3 -29.9

  越南 7.0 0.0

  中国 18.2 38.9 -53.1

  台湾省 61.0 93.9 -35.1

非洲 37.3 44.1 -15.5

  安哥拉 0.0 3.4 -100.0

  埃及 31.1 0.0

  摩洛哥 0.0 8.3 -100.0

  南非 6.2 25.0 -75.1

欧洲 9,624.9 15,992.3 -39.8

  比利时 1,820.4 3,899.3 -53.3

  丹麦 93.0 82.4 12.9

  英国 431.7 520.5 -17.1

  德国 4,372.2 6,684.9 -34.6

  法国 365.9 434.8 -15.9

  爱尔兰 22.3 34.1 -34.7

  意大利 708.9 1,291.7 -45.1

  荷兰 528.8 1,320.5 -60.0

  葡萄牙 12.6 139.2 -91.0

  西班牙 220.4 322.2 -31.6

  阿尔巴尼亚 3.3 0.0

  保加利亚 63.1 47.5 32.9

  芬兰 236.3 334.0 -29.3

  挪威 59.3 22.5 163.4

  波兰 53.8 19.9 170.0

2013年3月 2012年3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

11



  罗马尼亚 19.7 17.8 10.8

  瑞典 352.2 638.0 -44.8

  瑞士 0.0 48.3 -100.0

  立陶宛 0.0 0.1 -100.0

  俄罗斯联邦 84.7 66.1 28.1

  斯洛文尼亚 11.9 0.0

  捷克 42.1 58.1 -27.6

  斯洛伐克 0.0 0.5 -100.0

南美洲 4,308.9 6,686.3 -35.6

  安提瓜和巴布达 5.1 3.2 57.5

  阿根廷 0.6 0.0

  阿鲁巴岛 2.6 6.3 -58.8

  巴哈马 5.7 6.2 -7.8

  伯利兹 13.4 23.8 -43.8

  巴西 2.3 5.7 -58.7

  开曼群岛 1.2 1.9 -32.9

  智利 0.1 1.7 -94.0

  哥伦比亚 12.1 41.4 -70.7

  多米尼克 8.9 0.0

  哥斯达黎加 165.0 294.5 -44.0

  多米尼加共和国 180.7 234.2 -22.8

  厄瓜多尔 6.7 9.8 -31.1

  格林纳达 18.6 0.0

  危地马拉 701.7 1,182.4 -40.7

  圭亚那 2.6 0.0

  海地 57.6 0.2 27,244.7

  牙买加 55.3 193.0 -71.4

  墨西哥 853.9 2,361.7 -63.8

  尼加拉瓜 707.0 810.8 -12.8

  巴拿马 47.6 51.5 -7.7

  秘鲁 1.4 0.0

  圣文森特和格林纳丁斯 14.9 0.0

  萨尔瓦多 1,076.1 1,399.2 -23.1

  苏里南 1.2 0.0

  特立尼达和多巴哥 59.3 18.9 213.4

  委内瑞拉 304.3 39.4 671.4

  圣其茨--尼维斯 3.0 0.2 1,537.7

  荷属安地列斯群岛 0.0 0.2 -100.0

北美洲 10,875.1 12,676.9 -14.2

  加拿大 1,030.7 471.9 118.4

  美国 9,843.8 12,204.5 -19.3

2013年3月 2012年3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  百慕大 0.6 0.5 14.7

大洋洲 43.1 84.6 -49.0

  澳大利亚 43.1 84.6 -49.0

*欧盟28国 9,409.1 15,845.6 -40.6

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年3月 2012年3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2013年3月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 307.1 186.5 64.7

  朝鲜 0.0 0.1 -100.0

  香港 0.0 1.0 -97.2

  印度 77.5 26.7 189.9

  印度尼西亚 2.9 0.0

  以色列 0.0 2.6 -100.0

  马来西亚 7.5 0.0

  菲律宾 0.6 0.5 29.1

  新加坡 47.1 30.1 56.6

  斯里兰卡 29.9 19.7 51.7

  叙利亚 7.0 8.1 -13.7

  泰国 39.0 63.0 -38.1

  土耳其 0.0 3.6 -99.9

  阿拉伯联合酋长国 0.0 8.1 -100.0

  越南 45.5 8.7 425.8

  中国 50.1 14.3 249.6

非洲 8.3 58.7 -85.8

  埃及 0.0 3.3 -100.0

  摩洛哥 0.0 33.5 -100.0

  南非 2.9 0.0

  苏丹 5.4 0.0

  乌干达 0.0 21.8 -100.0

欧洲 383.7 342.2 12.1

  比利时 195.6 16.1 1,114.4

  丹麦 11.2 20.4 -45.1

  英国 0.5 20.3 -97.7

  德国 27.8 56.6 -51.0

  法国 8.9 4.2 110.0

  爱尔兰 18.2 40.9 -55.5

  意大利 0.0 5.9 -99.6

  荷兰 66.0 80.0 -17.6

  葡萄牙 0.0 0.0

  西班牙 43.9 74.5 -41.1

  奥地利 0.0 12.4 -100.0

  芬兰 5.4 0.0

  瑞典 5.2 10.6 -51.1

  瑞士 0.0 0.2 -100.0

2013年3月 2012年3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  乌克兰 1.1 0.0

南美洲 7,311.3 7,492.4 -2.4

  阿根廷 334.8 73.6 354.8

  伯利兹 2.4 0.0

  巴西 48.1 195.0 -75.4

  智利 288.4 238.6 20.9

  哥伦比亚 48.0 100.6 -52.3

  哥斯达黎加 1,074.9 1,200.4 -10.5

  多米尼加共和国 106.4 25.3 319.8

  厄瓜多尔 156.8 89.0 76.1

  危地马拉 1,956.8 2,014.8 -2.9

  牙买加 0.0 0.0

  墨西哥 846.6 1,044.6 -19.0

  尼加拉瓜 629.4 585.0 7.6

  巴拿马 169.4 72.7 133.2

  秘鲁 52.9 16.4 223.5

  萨尔瓦多 1,260.0 1,429.0 -11.8

  特立尼达和多巴哥 4.5 0.0 74,663.3

  乌拉圭 332.0 407.2 -18.5

北美洲 5,308.6 6,056.9 -12.4

  加拿大 8.7 15.7 -44.4

  美国 5,299.8 6,041.2 -12.3

大洋洲 9.4 3.2 192.6

  澳大利亚 0.0 0.0

  巴布亚新几内亚 9.4 3.2 191.1

*欧盟28国 382.5 342.0 11.9

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年3月 2012年3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2013年1-3月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 2,551.2 4,114.9 -38.0

  塞浦路斯 1.3 0.0

  朝鲜 352.6 0.0

  香港 72.8 68.8 5.7

  印度 11.0 0.0

  印度尼西亚 0.0 1.8 -100.0

  伊朗 0.0 3.7 -100.0

  以色列 48.0 178.6 -73.1

  日本 938.1 1,364.7 -31.3

  巴基斯坦 0.0 1.3 -100.0

  菲律宾 0.0 2.0 -100.0

  新加坡 12.3 0.0

  韩国 692.4 2,129.1 -67.5

  斯里兰卡 38.0 0.0

  叙利亚 4.9 0.0

  泰国 1.6 12.1 -86.7

  土耳其 0.8 2.2 -65.1

  阿拉伯联合酋长国 29.1 29.3 -0.6

  也门 0.0 40.5 -100.0

  越南 15.8 0.0

  中国 69.6 129.6 -46.3

  台湾省 262.9 150.5 74.7

非洲 101.9 90.5 12.6

  安哥拉 0.0 3.4 -100.0

  埃及 31.1 0.0

  摩洛哥 5.2 17.3 -70.1

  南非 10.8 62.2 -82.6

欧洲 28,504.9 45,069.4 -36.8

  比利时 6,442.3 9,834.2 -34.5

  丹麦 124.0 240.2 -48.4

  英国 1,137.6 1,288.0 -11.7

  德国 12,585.3 21,933.9 -42.6

  法国 1,233.5 1,583.8 -22.1

  爱尔兰 72.1 111.2 -35.1

  意大利 1,783.6 3,296.3 -45.9

  荷兰 2,161.6 2,383.2 -9.3

  葡萄牙 24.1 231.5 -89.6

2013年1--3月 2012年1--3月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  西班牙 488.4 940.0 -48.0

  阿尔巴尼亚 3.3 0.0

  保加利亚 187.0 47.5 293.6

  芬兰 568.8 867.8 -34.5

  挪威 146.0 77.2 89.1

  波兰 92.2 60.2 53.3

  罗马尼亚 29.9 54.5 -45.2

  瑞典 826.2 1,538.2 -46.3

  瑞士 4.4 105.2 -95.8

  爱沙尼亚 5.6 0.0

  立陶宛 0.1 0.1 -8.7

  俄罗斯联邦 271.8 306.5 -11.3

  乌克兰 0.0 4.0 -100.0

  斯洛文尼亚 11.9 0.0

  捷克 177.4 155.5 14.0

  斯洛伐克 0.2 0.5 -57.9

南美洲 14,456.5 15,747.1 -8.2

  安提瓜和巴布达 8.1 6.5 25.1

  阿根廷 0.6 0.0

  阿鲁巴岛 10.0 10.7 -6.6

  巴哈马 5.7 14.0 -59.4

  巴巴多斯 0.2 0.0

  伯利兹 54.5 56.3 -3.3

  巴西 6.2 16.9 -63.5

  开曼群岛 3.6 4.6 -22.9

  智利 2.9 45.9 -93.7

  哥伦比亚 22.5 89.0 -74.7

  多米尼克 17.8 0.1 26,895.2

  哥斯达黎加 661.5 816.7 -19.0

  古巴 1.6 0.0

  多米尼加共和国 525.9 522.7 0.6

  厄瓜多尔 16.3 11.1 46.9

  格林纳达 29.6 0.1 31,300.1

  危地马拉 2,427.8 3,202.4 -24.2

  圭亚那 5.3 0.0

  海地 446.5 29.8 1,397.4

  牙买加 123.6 265.8 -53.5

  墨西哥 2,808.0 3,910.8 -28.2

  尼加拉瓜 2,117.7 2,341.0 -9.5

  巴拿马 132.1 143.9 -8.2

  秘鲁 377.2 71.1 430.2

2013年1--3月 2012年1--3月
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  圣文森特和格林纳丁斯 29.7 0.0

  萨尔瓦多 3,441.7 3,741.1 -8.0

  苏里南 1.2 0.0

  特立尼达和多巴哥 89.6 49.1 82.7

  委内瑞拉 1,079.5 387.8 178.4

  英属维尔京群岛 0.3 0.4 -26.0

  圣其茨--尼维斯 7.6 0.2 4,074.4

  荷属安地列斯群岛 1.5 9.0 -82.9

北美洲 29,354.5 31,826.0 -7.8

  加拿大 2,564.8 1,105.4 132.0

  美国 26,788.6 30,719.9 -12.8

  百慕大 1.1 0.7 44.4

大洋洲 80.7 162.1 -50.2

  澳大利亚 80.7 162.1 -50.2

*欧盟28国 28,010.9 44,566.6 -37.1

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2013年1-3月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 810.9 702.6 15.4

  朝鲜 0.0 0.1 -100.0

  香港 3.6 1.9 92.1

  印度 130.8 134.2 -2.5

  印度尼西亚 5.0 19.0 -73.9

  以色列 16.5 11.5 43.4

  日本 0.1 0.0

  马来西亚 23.3 9.3 151.9

  巴基斯坦 15.8 0.0

  菲律宾 3.5 2.4 44.9

  新加坡 117.8 114.8 2.6

  韩国 0.0 0.0 -80.6

  斯里兰卡 64.7 39.4 64.2

  叙利亚 7.0 23.1 -69.8

  泰国 101.7 185.6 -45.2

  土耳其 7.3 10.0 -27.3

  阿拉伯联合酋长国 5.1 8.1 -37.3

  越南 129.4 39.1 230.7

  中国 178.2 104.0 71.3

  台湾省 1.2 0.0 15,634.6

非洲 57.4 112.6 -49.1

  喀麦隆 0.0 0.0 79.2

  埃及 0.0 3.3 -100.0

  摩洛哥 7.5 63.7 -88.2

  南非 11.8 3.9 198.3

  苏丹 5.4 0.0 299,900.0

  乌干达 0.0 23.0 -100.0

  布基纳法索 1.9 2.7 -31.0

  津巴布韦 15.8 15.9 -0.7

欧洲 1,180.6 1,018.5 15.9

  比利时 258.5 76.4 238.1

  丹麦 59.8 68.7 -13.1

  英国 25.6 60.5 -57.7

  德国 86.1 208.2 -58.6

  法国 30.6 15.0 104.3

  爱尔兰 44.9 83.7 -46.4

  意大利 28.2 15.3 84.8

2013年1--3月 2012年1--3月
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  荷兰 411.0 278.5 47.6

  葡萄牙 0.0 0.0 19.0

  西班牙 209.6 160.5 30.6

  奥地利 0.0 30.9 -100.0

  芬兰 5.4 0.0

  瑞典 19.2 20.5 -6.4

  瑞士 0.7 0.2 217.1

  乌克兰 1.1 0.0

南美洲 21,223.7 20,465.6 3.7

  阿根廷 626.2 154.3 305.9

  伯利兹 2.4 9.2 -74.5

  巴西 578.6 534.7 8.2

  智利 809.7 576.8 40.4

  哥伦比亚 95.2 208.9 -54.4

  哥斯达黎加 3,171.2 3,425.4 -7.4

  古巴 0.0 0.2 -100.0

  多米尼加共和国 151.4 98.7 53.3

  厄瓜多尔 523.7 296.0 76.9

  危地马拉 5,611.5 5,532.3 1.4

  圭亚那 0.0 0.0 136.1

  牙买加 0.0 0.0 212.5

  墨西哥 2,489.8 2,773.9 -10.2

  尼加拉瓜 1,743.8 1,513.7 15.2

  巴拿马 393.2 267.3 47.1

  秘鲁 141.4 113.0 25.1

  萨尔瓦多 4,026.0 3,993.9 0.8

  特立尼达和多巴哥 13.9 4.4 217.4

  乌拉圭 845.6 962.8 -12.2

  委内瑞拉 0.0 0.0

北美洲 14,906.6 15,716.0 -5.2

  加拿大 26.2 53.7 -51.2

  美国 14,880.4 15,662.3 -5.0

  百慕大 0.0 0.0

大洋洲 9.8 30.7 -68.0

  澳大利亚 0.2 0.0

  新西兰 0.3 27.5 -99.0

  巴布亚新几内亚 9.4 3.2 191.1

*欧盟28国 1,178.8 1,018.3 15.8

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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